/

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКуЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРуГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» 05 2014 г. № 415
г. Чебаркуль

Об утверждении Положения о
территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии

В соответствии приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 20.09.2013 г. № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-
медико-педагогической комиссии», руководствуясь статьями 36, 37 Устава МО
«Чебаркульский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о территориальной психолого-медико

педагогической комиссии (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию) в

установленных местах, а также подлежит размещению на сайте администрации
Чебаркульского городского округа (Тараторин Е.В.).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Чебаркульского городского округа (Гура В.В.).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Чебаркульского городского округа А.В. Орлов